
NOMINACE PRO MEZISTÁTNÍ UTKÁNÍ JUNIORŮ 2017 
6. 7. 2017 - Trnava (Slovensko) 

 

 
Nominační kritéria: 

a) Startují družstva: CZE – HUN – SLO - SVK.  
b) Pro start na MU juniorů 2017 budou P-ČAS nominováni dle návrhu TR ČAS na základě regulí pro tuto soutěž a 
nominačních kritérií ČAS: 
- dva (2) závodníci pro start v individuálních disciplínách na programu MU následovně: 

 
 

zohlednění výkonnosti v období od 1. 4. 2017 do 25. 6. 2017, prospěšnosti závodníka pro družstvo a 

zdravotního stavu 
- pro závody štafet na základě návrhu trenérů odpovědných za přípravu štafet, u štafet na 4x400m s 
přihlédnutím k absolutní výkonnosti do 25. 6. 2017 
  
c) Individuální disciplíny MU juniorů jsou následující:  

junioři - 100m, 200m, 400m, 800m, 1500m, 5000m, 110m př. (99cm), 400m př. (91,4cm), 

3000mSC, výška, tyč, dálka, trojskok, koule (6kg), disk (1,75kg), kladivo (6kg), oštěp (800g) 
a štafety na 4x100 a 4x400m 
juniorky - 100m, 200m, 400m, 800m, 1500m, 3000m, 100m př. (84cm), 400m př. (76,2cm), 
3000mSC, výška, tyč, dálka, trojskok, koule (4kg), disk (1kg), kladivo (4kg), oštěp (600g)  
a štafety na 4x100 a 4x400m, 
Podmínky k dosažení akceptovatelného výkonu pro nominaci: 

 

 
federacemi a jsou součástí jejich oficiálních termínových listin. U domácích soutěží pak v oficiální soutěžní 
brožuře ČAS nebo na webu ČAS 
Schválení nominace závodníků, vedení výpravy a doprovodu proběhne 26. 6. 2017. 
 
Dle návrhu referenta oddělení mládeže a sekčních trenérů mládežnické reprezentace, kde je zohledněna jednak 
aktuální výkonnost, zdravotní stav a prospěšnost závodníka pro družstvo, která s sebou nese několik výjimek, 

jelikož u některých závodníků by mohlo dojít k nechtěným více startům, které se neslučují s rozumnou zátěží a 
také časovým pořadem utkání, je návrh nominace pro MU U20 následující.  

 
 

ZÁVODNÍCI 
 

DISCIPLÍNA 
PŘÍJMENÍ A 
JMÉNO 

DAT. 
NAROZENÍ 

PB ODDÍL 

100 m Hampl Štěpán 10.11.1999 10.52 TJ Sokol Kolín-atletika 

  Trafina Jan 8.5.1999 10.70 AC Slovan Liberec 

MB Král Jan 29.8.1998 10.75 AC Slovan Liberec 

MB Vácha Jan 23.3.1999 10.77 SSK Vítkovice 

200 m Polák Jiří 22.4.1998 21.40 TJ Sokol České Budějovice 

  Hampl Štěpán 10.11.1999 21.70 TJ Sokol Kolín-atletika 

400 m Veselý Jakub 18.4.1998 47.54 Atletika Stará Boleslav, z.s. 

  Peták Jan 13.11.1998 47.95 AC Domažlice, z. s. 

MB Holub Ondřej 18.5.1999 48.04 AC Pardubice 

MB Bosák Štěpán 16.2.1998 48.79 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 

800 m Mlynář Vojtěch 13.4.1998 1:49.72 TJ Jiskra Ústí N/Orlicí 

  Symerský Lukáš 28.3.1998 1:52.98 SSK Vítkovice 

1500 m Sigmund Dominik 14.3.1998 3:54.20 SSK Vítkovice 



  Vích Damián 14.8.1998 3:58.05 Dukla Praha 

5000 m Vebr Patrik 19.11.1998 15:51.92 Jiskra Ústí N/Orlicí 

  Rebenda Martin 25.11.1998 15:44.01 A.K.Hodonín 

110 m hr. Ryba David 3.2.1999 13.77 TJ Sokol Hradec Králové 

  Kisiala Jan 10.4.1998 14.45 ASK Slavia Praha 

400 m  hr. Kisiala Jan 10.4.1998 52.12 ASK Slavia Praha 

  Adamec Vojtěch 7.7.1999 53.19 AC Pardubice 

3000 m st. Kuriš Štěpán 5.9.1998 9:44.89 ASK Slavia Praha 

  Foller David 7.8.1999 9:25.58 VSK Univerzita Brno 

High Jump Bahník Marek 10.5.1999 2.07 TJ Sokol Hradec Králové 

  Odstrčil Martin 19.2.1999 2.07 Atletický klub Olomouc 

Long Jump Bystroň Jakub 30.9.1999 7.61 SSK Vítkovice 

  Stráský Vilém 3.7.1999 7.16 VSK Univerzita Brno 

Pole Vault Bárta Dan 24.2.1998 5.22 ASK Slávia Praha 

  Ščerba Matěj 9.12.1998 5.10 Ahtletic Club Ústí n/L z.s. 

Triple Jump Janeček Tomáš 16.12.1998 15.46 Atletický klub Olomouc 

  Ondřej Vodák 16.3.1998 15.40 VSK Universita Brno 

Shot Put Vilímek Tomáš 10.3.1998 17.06 TJ Spartak Třebíč 

  Procházka Tadeaš 30.7.1999 15.95 ASK Slávia Praha 

Discus Throw Procházka Petr 23.2.1999 49.42 AK Škoda Plzeň 

  Jakl Pavel 23.6.1998 49.80 TJ Slavoj Banes Pacov 

Javelin Throw Veselý Erik 24.10.1998 65,94 SSK Vítkovice 

  Mulač Jiří 25.3.1998 65.89 A. C. Sparta Praha 

Hammer Throw Hájek Patrik 11.11.1998 68.54 Tj LIAZ Jablonecn/N,z.s. 

  Balát Jan 8.12.1998 57.08 TJ Sokol Kolín 

4x100m Vácha Jan 23.3.1999 10.77 SSK Vítkovice 

  Hampl Štěpán 10.11.1999 10.52 TJ Sokol Kolín-atletika 

  Trafina Jan 22.4.1999 10.70 AC Slovan Liberec 

  Král  Jan 29.8.1998 10.75 AC Slovan Liberec 

4x400m Veselý Jakub 18.4.1998 47.54 Atletika Stará Boleslav, z.s. 

  Holub Ondřej 18.5.1999 48.04 AC Pardubice 

  Peták Jan 13.11.1998 47.95 AC Domažlice, z. s. 

  Bosák Štěpán 16.2.1998 48.79 TJ Sokol České Budějovice 
Hoši 36 
 
 

DISCIPLÍNA 
PŘÍJMENÍ A 
JMÉNO 

DAT. 
NAROZENÍ 

PB ODDÍL 

100 m Bendová Nikola 4.11.1999 11.61 PSK Olymp Praha, z.s. 

  Vávrová Kateřina 6.4.1998 11,79 AK Olymp Brno 

200 m Vávrová Kateřina 6.4.1998 23.95 AK Olymp Brno 

  Šuhájková Anna 30.1.1998 24.82 Hvězda Pardubice z.s. 

400 m Vondrová Lada 6.9.1999 54.97 Hvězda Pardubice z.s. 

  Sklenská Edita 2.4.1999 55.87 AK Olymp Brno 

800 m Rašková Iveta 6.8.1998 2:11.34 TJ Slezan Frýdek Místek 

  Šimková Anna 5.9.1998 2:11.30 ASK Slavia Praha 



1500 m Pulgretová Kateřina 23.5.1999 4:40.43 Nové Město N/Moravě 

  Pardamcová Lenka 1.9.1999 4:46.78 TJ Sokol České Budějovice 

5000 m Prokešová Alice 26.10.1999 10:00.03 AK Olymp Brno 

  Civínová Adéla 5.9.1998 10:24.99 AK Bílina 

100 m hr. Janíčková Veronika 12.1.1998 13.75 AK OLYMP Brno 

  Procházková Renata 28.6.1999 14.08 AK OLYMP Brno 

MB Minářová Pavlína 23.2.1999 14.13 AK OLYMP Brno 

400 m  hr. Jonášová Tereza 24.6.1998 59.38 AK Škoda Plzeň 

  Krupařová Lucie 11.7.1999 59.85 AK Olymp Brno 

3000 m st. Šuková Martina 20.4.1998 11:14.15 TJ Sokol Kolín atletika 

  Ředinová Klára 4.4.1999 7:18.96 TJSokol České Budějovice 

High Jump Pejchalová Lada 15.11.1998 1.90 TJ Lokomotiva Trutnov 

  Hrubá Michaela 21.2.1998 1.95 USK Praha 

Long Jump Záhorová Adéla 13.11.1999 6.15 TJ VS Tábor 

  Minářová Pavlína 23.2.1999 6.06 AK Olymp Brno 

Pole Vault Švábíková Amálie 22.11.1999 4.50 USK Praha 

  Pöschlová Nikola 10.9.1998 4.07 TEPO Kladno 

Triple Jump Reicheltová Ivana 20.6.1998 12.49 USK Praha 

  Červenková Lucie 9.8.1999 12.37 SSK Vítkovice 

Shot Put Cermanová Lada 16.2.1998 15.03 Tj LIAZ Jablonecn/N,z.s. 

  Bártová Veronika 28.10.1998 13.56 SSK Vítkovice 

Discus Throw Tichá Barbora 16.9.1999 48.28 Atletika Chrudim,z.s. 

  Melzerová Nikita 11.8.1998 41.86 TJ Jiskra Nový Bor 

Javelin Throw Tabačková Nikol 24.1.1998 56.84 Atletika Poruba 

  Mocharová Iveta 24.5.1998 47.67 AK Olymp Brno 

Hammer Throw Skypalová Kateřina 20.2.1999 66.55 AK Škoda Plzeň 

  Bártová Veronika 28.10.1998 53.27 SSK Vítkovice 

4x100m Bendová Nikola 4.11.1999 11.61 PSK Olymp Praha, z.s. 

  Vávrová Kateřina 6.4.1998 11,79 AK Olymp Brno 

  Šuhájková Anna 30.1.1998 11.89 Hvězda Pardubice z.s. 

  Kaiserová Johana 24.1.2000 11.97 USK Praha 

4x400m Vondrová Lada 6.9.1999 54.97 Hvězda Pardubice z.s. 

  Krupařová Lucie 11.7.1999 55.69 AK Olymp Brno 

  Jonášová Tereza 24.6.1998 56.07 AK Škoda Plzeň 

  Sklenská Edita 2.4.1999 56.51 AK Olymp Brno 
Dívky 33 

 
 
69 závodníků /36 chlapců + 33 dívek 
 
 

Doprovod: 
Vedoucí výpravy: Dvořák Tomáš 
Tech. vedoucí:   Helešicová Petra 
Lékař:    Pink Miloš 
Fyzioterapeuti:  Vosátková Marie 
   Dobřický Petr 
   Vocásek Jan 

 
 
 



Vedoucí týmu:  Purman Tomáš 

Trenéři:   Šarapatka Petr 

   Kliner Jiří 

   Morávek Antonín 

Vlček Jaroslav 

Duda Aleš 

Šuška Stanislav   

   Šulc Martin 

   Malina Libor 

   Semerád Miroslav 

   Černý Vladimír 

    

 

Řidič 1:   Praha 

Řidič 2:   Ostrava 

 

17 osob doprovodu + 2 řidiči 
 

Celkem výprava:  33 dívek + 36 chlapců +17 doprovod +2 řidiči = 88 osob 
 

 

ORGANIZACE:  
doprava: 
doprava členů výpravy je zajištěna dvěma autobusy 
 

1.) Autobus z Prahy do Trnavy, stejně tak na cestě zpět s odjezdem 5. 7. a příjezd 6. 7. 2017 

- odjezd autobusu z Prahy bude v 10:00 hodin 
 

2.) Autobus z Ostravy do Trnavy, stejně tak na cestě zpět s odjezdem 5. 7. a příjezd 6. 7. 2017 
- odjezd autobusu z Ostravy bude v 10:30 hodin 

 
adresa atletický stadion:  

Jána Hajdóczyho 807/28, 917 01 Trnava (Městský atletický stadion - Antona Hajmássyho, Trnava Slovensko) 

 
ubytování: 
všichni účastnící výpravy budou ubytováni v hotelu 

adresa: Studentský domov Petra Pázmaňa, Rybníková 13/A, 917 01 Trnava 

 

stravování: 

v restauraci Top Relax v blízkosti atletického stadionu a ubytování týmu 

večeře 5. 7. 2017 (18:00 – 21:00 hodin) 

snídaně 6. 7. 2017 (6:00 – 9:00 hodin) 

oběd 6. 7. 2017 (11:00 – 15:00 hodin) + balíček na cestu 

vybavení: 
Závodníci obdrží reprezentační vybavení NIKE s potiskem partnera ČAS. Závodníci, kteří již obdrželi 
reprezentační vybavení v letošním roce jsou povinni jej mít s sebou. 

 


